
 
Bus min. 21 miejsc 

 
km relacja nr kursu  godz. wyj. 
 

 
I – 518 

Karwin     6.22 
 Malonowo     6.28 
 Kozia Góra     6.35 
  0 Karlino ul. Parkowa   6.40 
10 Pobłocie Wielkie    6.55 
14 Krukowo     7.00 
19 Karścino Szkoła Podstawowa  7.05 
20 Chotyń skrz.      7.10 
 Kowańcz     7.15  
27 Karlino ul. Parkowa   7.20 
28 Karlino Zespół Szkół   7.22 
 

 
   
 

III - 525 
  0 Karlino ul. Parkowa   7.25 
12 Białogard ZSS    7.45 
 
 

IV 
Dojazd „0” do Karlino ul. Parkowa 

 
 

V - 474 
  0 Karlino ul. Parkowa   12.45 
  1 Redlino     12.50 
  4 Krzywopłoty    12.55 
  9 Karlinko (wieś)    13.05 
15   Karlino Zespół Szkół   13.15 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

bus 

 
 
 

 
 

VI - 524 
  0 Karlino ul. Parkowa   14.40 
  3 Krzywopłoty    14.44 
  7 Karlinko (wieś)    14.49 
13 Redlino     15.00 
22 Białogard ZSS    15.15 
32 Karlinko (wieś)    15.25 
42 Mierzyn     15.35 
52 Karlino ul .Waryńskiego   15.45 
55 Kowańcz (wieś)    15.50 
60 Chotyń     15.55 
63 Karścino     16.00 
68 Krukowo     16.05 
72 Pobłocie     16.09 
83 Karlino ul. Parkowa   16.20 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4K 


